
 

２０２１年１０月２０日 

愛知県中央信用組合 

理事長 宮地 秀夫 

 

安城支店の店舗建て替え工事について 

 

愛知県中央信用組合（理事長 宮地秀夫）は、令和 4年 7月に現安城支店の駐車場に新たな

店舗を建設することとなりました。 

新たに建設する店舗は、「伝統の堅持とニューノーマルをデザインする店舗」を設計のコンセ

プトに、地域に寄り添いお客様との関わりや調和を目指した設計となっております。 

建設中、安城支店をご利用のお客様にはご不便・ご迷惑をおかけすることもあるかと思いま

すが、新店舗建設に対しご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

新店舗の完成を機により一層地域経済の発展に貢献できるよう取り組んでまいります。 

 

 


